
 

RM 5.4.2023 
 

 

Usnesení č. R/359/23 - Malé projekty II. čtvrtletí 2023 

Rada města 

I. bere na vědomí rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do 

příspěvkového programu v kategorii "malé" projekty (do 5.000,- Kč) v oblasti sportu, přijatých 

v termínu do 6.3.2023 - realizace projektu v II. čtvrtletí 2023. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 14.4.2023 

 
II. schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy pro: 

Kolobistro s.r.o., IČ:09088318, č.p. 37, 284 01 Kobylnice - 5.000,- Kč 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 14.4.2023 

 

Důvodová zpráva: 

V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu malých a velkých 

projektů Města Kutná Hora na rok 2023 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí o 

finanční podporu v kategorii malé projekty, tzn. žádostí do 5 000,- Kč v oblasti sportu, přijatých v 

termínu do 6.3.2023 - realizace projektu v II. čtvrtletí 2023. 

 

Projekt: 

 

04/M/SP/2023-007 - Prvomájová vyjížďka 

Kolobistro s.r.o., IČ:09088318, č.p. 37, 284 01 Kobylnice - 5.000,- Kč 

 

Prvomájová vyjížďka je pořádána majiteli Kolo Bistra (Kobylnice) a cyklo fanoušky z firmy Kola 98 

(Svatá Kateřina). Start a cíl vyjížďky  je organizován právě na pozemku Kolo Bistra, z tohoto důvodu 

se jedná o akci mimo Kutnou Horu. Většinu účastníků této sportovní akce v roce 2022 tvořili v roce 

2022 právě obyvatelé Kutné Hory. 

 

Prvomájová vyjížďka má za sebou první ročník, který proběhl 1. května 2022 a zúčastnilo se ho cca 

70 cyklistů profesionálních, amatérských i rodin s dětmi. Ve stejném duchu proběhne i letošní akce. 

Nejedná se o závod, ale o sportovní setkání milovníků cyklistiky. Účastníci společně absolvují předem 

vyznačenou trasu v okolí v délce 30 km. Pro děti bude připravena kratší trasa okolo 10 km. Po 

absolvování vyjížďky čeká účastníky v cíli bohatá tombola, občerstvení a hudební zábava. Výtěžek ze 

symbolického vstupného (50 Kč/osoba) byl v minulém roce věnován organizaci Člověku v tísni na 

podporu Ukrajiny. Letos bude výtěžek věnován na zemětřesením postižené země Sýrie a Turecko. 

 

Přínosem projektu je podpora volnočasových aktivit občanů z Kutné Hory a rozvoj prospěšných 

projektů v oblasti sportu. Za symbolickou částku je pro účastníky připraven aktivní celodenní 

program na známém výletním místě na zahradě Kolo Bistra, které sídlí nedaleko Kutné Hory. V 

minulém roce akci navštívilo okolo 70 lidí, z nichž odhadem bylo 70%  z Kutné Hory. Organizátoři v 

letošním roce dle ohlasů předpokládají návštěvnost mnohem vyšší. 

 

OSM - oddělení sportu prověřilo prokazatelný dopad projektu na obyvatele Kutná Hora dle bodu č.7 

a odstavce "7.1. Místo realizace projektu" uvedeném ve Výzvě                v dotačním programu 

PODPORA SPORTU VE MĚSTĚ KUTNÁ HORA pro rok 2023. Důvodem je, že projekt bude realizován 

mimo správní území Kutné Hory, což podmínky pro poskytnutí dotace umožňují. Telefonicky byl 

kontaktován pan Radim Hanuš (člen sportovní komise) a pan Jan Rada (Klub cyklistů Kutná Hora z.s.) 

s dotazem, zda mají povědomí o této akci. Pan Hanuš potvrdil, že se akce osobně účastnil a potvrdil, 

že se jedná o sportovní setkání, kterou navštěvují i kutnohorské rodiny s dětmi. Pan Rada je pro 

podpořit sportovní setkání milovníků cyklistiky. 

 



 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3419 5213 2976 111 52 Kolobistro s.r.o.     5 000,00 5 000,00 

3419 5901 2976 0 52 
Příspěvkový program - 
sport 250 000,00 75 000,00 

-5 000,00 70 000,00 

 

 

 

 

Usnesení č. R/361/23 - Rozpočtové opatření OSM - SPORT č. 17/23 

Rada města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 17/23, kterým se zřizuje 

nová investiční položka ZŠ Kamenná stezka WC-PD ve výši 278 300,- Kč, a to na úkor položky 

rozpočtová rezerva. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 17.4.2023 

 

Důvodová zpráva: 
 

Návrh na rozpočtové opatření č.17/23 – navýšení rozpočtových prostředků   

(§ 16, odst.3, písm.b) zákona č.250/2000 Sb.) 

 

 

Částka: 278 300,- Kč 

 

 

Zdůvodnění: 

Předkládáme návrh na rozpočtové opatření OSM č. 17/23, kterým se zřizuje nová investiční položka 

ZŠ Kamenná stezka WC-PD ve výši 278 300,- Kč, a to na úkor položky rozpočtová rezerva. Tato 

částka je určena k pokrytí nákladů na zpracování zaměření a projektové dokumentace rekonstrukce 

rozvodů vody a kanalizace dívčích WC v budově Základní školy Kutná Hora, Kamenná stezka 40, 

které jsou v havarijním stavu. S ohledem na výši částky je schválení objednávky v pravomoci 

vedení města.  
 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

6171 5901 2200 0 Rozpočtová rezerva 536 153,00 11 128 179,00 -278 300,00 10 849 879,00 

3113 6121 2976 52720 ZŠ Kamenná stezka WC - PD 0,00 0,00 278 300,00 278 300,00 

 

 

Usnesení č. R/383/23 - Malé projekty vzdělávání a volný čas II. čtvrtletí 2023 – 

mimořádný termín 

Rada města schvaluje a) rozdělení finančních prostředků na základě podané žádosti o dotaci z 

programu Malé projekty vzdělávání a volný čas pro rok 2023 (do 5.000 Kč) přijaté mimořádně 

po termínu 5. 3. 2022 - realizace projektu ve II. čtvrtletí 2023, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy pro tuto organizaci: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 

škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Kutná Hora, se sídlem Masarykova 

197/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 61924059 na částku 5 000 Kč. 
Zodpovídá: Pravdová Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 5.5.2023 
 

Důvodová zpráva: 

V souladu se Zásadami hodnocení došlých žádostí o dotaci z programu Malé projekty vzdělávání a 

volný čas pro rok 2023 předkládáme Radě města Kutná Hora ke schválení žádost o finanční podporu 

v kategorii malé projekty, tzn. žádostí do 5 000 Kč v oblasti výchovy a vzdělávání. Jedná se o žádost 

na podporu malého projektu s názvem: „Sám sebou I“ - žadatele Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Kutná Hora. 

Jedná se o žádost přijatou mimořádně po termínu 5. 3. 2023. Dle Výzvy k předkládání malých 

projektů v příspěvkových programech pro rok 2023 je přípustný následný příjem žádostí pro 



 

jednotlivá čtvrtletí za podmínky, že akce proběhne ve čtvrtletí, na které je podána. Tato podmínka je 

v případě tohoto projektu splněna.  

Projekt:  

03/VZ/2023-004 „Sám sebou I“ - je koncipován jako preventivní vzdělávací a prožitková akce 

zaměřená na předání informací souvisejících s patologickým jednáním, o zdravotních rizicích a trestně 

právních důsledcích. 

 

Vzhledem k tomu, že o žádostech podaných po řádně vyhlášených termínech rozhoduje 

Rada města Kutná Hora, předkládáme z tohoto důvodu RM návrh, zda žádost v dodatečném 

termínu podpoří, či nikoliv. 
 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3399 5901 2047   51 
Příspěvkový program - 
školství 200 000,00 185 000,00 

-5 000,00 180 000,00 

3122 5333 2047 17729 51 
SPŠ K. Hora - Sám sebou 

0,00 0,00 
5 000,00 5 000,00 

 
 
 

Usnesení č. R/386/23 - Malé kulturní projekty - IIQ 2023 - mimořádné 

Rada města schvaluje a) výběr projektů a rozdělení finančních prostředků z dotačního programu 

Malé kulturní projekty (do 5.000 Kč) přijaté v mimořádném termínu, a to následovně: 

Jiří Slavík, RČ: [osobní údaj odstraněn] , sídlem Poličany 44, 284 01 Kutná Hora (Dětský den  v 

Poličanech) - 5.000 Kč 

Oblastní charita Kutná Hora, IČO: 49543547, sídlem Havířská 403/3, 284 01 Kutná Hora (Pošli 

kačku 2023) - 5.000 Kč 

 

b) uzavření veřejnoprávních smluv s těmito žadateli: 

Jiří Slavík, RČ: [osobní údaj odstraněn] , sídlem Poličany 44, 284 01 Kutná Hora 

Oblastní charita Kutná Hora, IČO: 49543547, sídlem Havířská 403/3, 284 01 Kutná Hora 

Zodpovídá: Pravdová Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 28.4.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci dotačních programů Města Kutná Hora na rok 

2023 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí  

o finanční podporu v dotačním programu Malé kulturní projekty. Jedná se o žádosti přijaté 

v mimořádném termínu. Celkem bylo podáno: 2 žádosti 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3319 5493 2040 111 50 Jiří Slavík 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

3319 5223 2040 41544 50 Oblastní charita KH 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

3900 5901 2040 0 50 

Dotační programy - 
kultura - velké projekty 
a malé projekty 900 000,00 44 000,00 

-10 000,00 34 000,00 

 

 

Usnesení č. R/395/23 - Rozpočtové opatření OPP č. 4 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OPP č. 4 - navýšení rozpočtu v 

příjmech i výdajích o neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu v rámci Programu podpora pro 

památky světového dědictví Ministerstva kultury na rok 2023 ve výši 125.000 Kč na realizaci 

projektu "Dokončení zpracování nového Management Planu - historické jádro Kutné Hory s 



 

chrámem sv. Barbory a katedrálou Nanebevzetí Panny Marie v Sedlci". 
Zodpovídá: Žáčková Věra, Ing., vedoucí oddělení PAM Termín: 28.4.2023 

 

Důvodová zpráva: 
 

Rozpočtové opatření OPP č. 4 - navýšení rozpočtu v příjmech i výdajích (§16, odst. 3., písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb.) 

 

Částka: 125.000 Kč 

 

Odůvodnění: Město Kutná Hora na základě rozhodnutí č.j. MK 18140/2023 OPP ze dne 15. 3. 2023 

po provedeném výběrovém dotačním řízení o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Programu 

podpora pro památky světového dědictví získalo ze státního rozpočtu České republiky na rok 2023 

dotaci ve výši 125.000 Kč na realizaci projektu "Dokončení zpracování nového Management Planu - 

historické jádro Kutné Hory s chrámem sv. Barbory a katedrálou Nanebevzetí Panny Marie v Sedlci". 

Příjemce dotace je povinen dodržet výši základní skladby, a to nemateriálové náklady (služby) ve 

výši 25.000 Kč a osobní náklady ve výši 100.000 Kč z celkových plánovaných rozpočtových nákladů 

na realizaci projektu ve výši 180.000 Kč. Dotace může tvořit nejvýše 70% z nákladů příjemcem 

prokazatelně vynaložených v souvislosti s realizací projektu v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Bude-li tento podíl vyšší, budou prostředky ve výši překročeného podílu vráceny na bankovní účet 

Ministerstva kultury. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Uz     Ka  Text                           SR RO UR 

0 4116 2870 68200 34001 44 
Pořízení Management Plan - 
dotace MKČR 0,00 125 000,00 125 000,00 

3322 5166 2870 68200 34001 44 
Pořízení Management Plan - 
služby 0,00 25 000,00 25 000,00 

3322 5021 2870 68200 34001 44 
Pořízení Management Plan - 
OOV 0,00 100 000,00 100 000,00 

3322 5169 2870 68200 0 43 
Pořízení Management Plan - 
podíl města 65 000,00 0,00 65 000,00 

 

 

 

Usnesení č. R/396/23 - Nákup terénního vozidla 

Rada města schvaluje 

a) přímý  nákup  terénního vozidla  Dacia  Duster Journey TCe 150 4x4 od VV Auto,s.r.o., IČ 

25611381 za cenu 576.700 Kč vč. DPH, 

Zodpovídá: Zavřelová Helena, Bc., vedoucí oddělení VNS Termín: 28.4.2023 

 

b) rozpočtové opatření VNS č. 04, kterým bude pokryta investiční výdajová položka – nákup 

dvou automobilů ve výši 914.700 Kč z rozpočtové rezervy. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Na základě úkolu č. PV/23/13/18 ze dne 28. 3. 2023 bylo Radě města doporučeno schválit přímý 

nákup terénního vozidla Dacia Duster Journey TCe 150 4x4 od  VV Auto,s.r.o., IČ 25611381 za cenu 

576 700 Kč vč. DPH. 

 

Na základě úkolu Vedení města ze dne 7. 3. 2023 PV/23/10/05 provedlo oddělení vnitřní správy 

v souladu s ustanovením Metodického návodu pro zadávání VZMR města KH „Výzvu v rámci průzkum 

trhu na pořízení dvou nových, či mírně ojetých osobních automobilů pro potřebu obnovy vozového 

parku Městského úřadu. 

 

Na základě provedeného průzkumu trhu byly osloveny tři společnosti a to Louda Auto a.s., IČ 

46358714, VV Auto s.r.o., IČ 25611381 a Unikom, a.s., IČ 46355821. 



 

 

Základní parametry zadávacího řízení  pro terénní automobil: 

 

1.) terénní automobil 4x4, min. výkon 77/80 kW, benzín, počet míst 5, centrální zamykání, 

klimatizace 

 

Požadavky zadavatele: terénní vůz 4x4, min. výkon, palivo, počet míst 5, zamykání, klimatizace,  

Kritériem pro hodnocení: cena s DPH 

 

Oddělení vnitřní správy obdrželo 5 nabídek od 3 společností: 

 

 

Firma       model      cena s DPH 

Unikom, a.s., IČ 46355821 Karoq Ambition 2,0 TDI 745 000 Kč 

Unikom, a.s., IČ 46355821 KIA Sportage NQ5 1,6 T-GDi 4x4  759 980 Kč 

VV Auto,s.r.o., IČ 

25611381 

Dacia Duster Journey TCe 150 4x4 576 700 Kč 

Louda Auto a.s., IČ 

46358714 

Hyundai Tucson 1,6 T-GDI 4x4 704 691 Kč 

Unikom, a.s., IČ 46355821 CITROËN Berlingo 914 000 Kč 

 

Všechna vozidla splňují požadované parametry. 

 

Oddělení vnitřní správy doporučuje Radě města pořízení terénního vozidla Dacia Duster Journey TCe 

150 4x4. 

 

Nabídka terénního vozidla Dacia Duster Journey TCe 150 4x4 splňuje všechny podstatné požadavky 

a nejnižší cenu. Nabídka tohoto vozu se jeví jako nejvýhodnější.  

 

Technické údaje vozidla: 

Terénní automobil 4x4 

Max. výkon 110 kW 

Palivo benzín 

Počet míst 5 

Tempomat s omezovačem rychlosti 

Klimatizace - automatická 

Objem motoru 1 332 cm³ 

Převodovka manuální 

Barva šedá Comete 

 

Na základě porovnání kupních cen automobilů s cenami automobilů pořízených formou operativního 

leasingu nebo úvěru je cena pořízení formou oper. leasingu  podstatně vyšší a využití tohoto způsobu 

plateb by bylo neekonomické. 

 

Vzhledem k situaci na trhu a dostupnosti tohoto typu vozidel oddělení VNS doporučuje RM nákup 

terénního vozidla Dacia Duster Journey TCe 150 4x4 na základě přímé objednávky. 

 

Nabídková cena společnosti VV Auto,s.r.o., IČ 25611381 ve výši 576.700 Kč včetně DPH je 

přiměřená  a nejsou porušeny zásady o ekonomickém a hospodárném vynakládání veřejných 

finančních prostředků.  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 



 

Na základě úkolu Vedení města ze dne 31. 3. 2023 PV/23/13/17 předkládá oddělení VNS rozpočtové 

opatření  č. 04, kterým bude pokryta investiční výdajová položka – nákup automobilů z rozpočtové 
rezervy. 
Nákup vozidla Škoda Fabia 1.1 Ambition 1,0 MPI, emise CO2 117 g/km / Spotřeba (kombinovaná) 

5,2 l/100km  na základě přímé objednávky ve výši 338.000 Kč včetně DPH. 

A nákup terénního vozidla Dacia Duster Journey TCe 150 4x4  ve výši 576.700 Kč včetně DPH. 

Nabídkové ceny společností jsou přiměřená a nejsou porušeny zásady o ekonomickém a hospodárném 

vynakládání veřejných finančních prostředků.  

 

Su   Au  OdPa  SpPo  OrJ   Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

231 30 6171 5901 2200 Rozpočtová rezerva 536 153,00 10 768 879,00 -914 700,00 9 854 179,00 

231 30 6171 6123 2059 
Nákup osobních 
automobilů 

0,00 0,00 914 700,00 914 700,00 

 

 

 

Usnesení č. R/399/23 - Rekonstrukce Zelenkovy vily - podání žádosti o dotaci 

Rada města 
I. schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností LKA s.r.o., Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3 

- Žižkov, IČO: 07735405 na zpracování a podání žádosti o dotaci z Národního plánu obnovy na 

akci: "Rekonstrukce Zelenkovy vily" za cenu 329.000 Kč bez DPH. 
Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2023 

 

II. souhlasí s předloženým návrhem rozpočtového opatření INV č. 12 - přesun rozpočtových 

prostředků z položky „Zdroje financování investičních akcí (rezerva)“ na položku 
„Rekonstrukce Zelenkovy vily“ ve výši 398.090,00 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2023 

 

 

Důvodová zpráva: 
 

 

Dne 17.3.2023 byla vyhlášena výzva z NPO - rozvoj a modernizace materiálně technické základny 

sociálních služeb. Zahájení příjmu žádostí o podporu bude probíhat od 14.4.2023. Na základě 

usnesení RM R269/23 ze dne 15.3.2023  na akci "Rekonstrukce Zelenkovy vily" probíhá 

podepisování smlouvy se společností Herngroup CZ s.r.o. na vytvoření projektové dokumentace. 

Cena za dílo je rozdělena na dvě části. Cena za zpracování a podání žádosti, která je způsobilým 

výdajem (hradí poskytovatel dotace), činí 39.000,- Kč bez DPH. Zbylých 290.000,- Kč se proplatí, 

až pokud bude dotace získána. 

Firma LKA s.r.o. je naším osvědčeným partnerem s velmi vysokou úspěšností získávání dotací.  

Další výhodou jsou zkušenosti firmy LKA a odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ke kterým se 

vyjádřil pan Marián Šlesinger (vedoucí odboru) takto: "V roce 2019 pro náš odbor firma pana 

Rambouska zpracovávala zadávací řízení v rámci OPZ projektu v oblasti plánování sociálních služeb. 

Jednalo se o poměrně složité zadávací řízení s kvalitativními kritérii. Hodnotím spolupráci s panem 

Rambouskem a jeho kolegyněmi jako profesionální, byli velmi ochotní a nápomocní - byla zřejmá 

jak znalost veřejných zakázek, tak dotačních programů a praxe. Hodnocení zadávacího řízení ze 

strany OPZ byla kladná a bez výhrad. 

Odbor investic doporučuje přímé zadání této VZ a uzavření smlouvy se společností LKA s.r.o. 

Nabídková cena společnosti 329.000 Kč bez DPH je přiměřená (v místě a čase obvyklá) a nejsou 

porušeny zásady o ekonomickém a hospodárném vynakládání veřejných finančních prostředků. 

Finanční prostředky jsou rozpočtovým opatřením převedeny z položky Odboru investic - Zdroje 

financování investičních akcí (rezerva). 

 



 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3639 6901 2490   
Zdroje financování 
investičních akcí 
(rezerva) 

4 000 
000,00 

3 862 069,00 -398 090,00 3 463 979,00 

3613 6121 2490 12019 Rekonstrukce 
Zelenkovy vily 

0,00 641 300,00 398 090,00 1 039 390,00 

 

 

Usnesení č. R/400/23 - Revitalizace hřbitovů - rozpočtové opatření OI č.13 - dotace 

Rada města schvaluje předložený návrh rozpočtového opatření OI č. 13, kterým se navyšují 

příjmy i výdaje na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životního 

prostředí na akci „Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešťových vod“ ve výši 2.072.633,09 

Kč. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 14.4.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Na základě usnesení ZM ze dne 10.9.2019 byla přijata dotace na akci "Revitalizace hřbitova - využití 

dešťových vod". 

Vypořádání dotace proběhlo v roce 2023 a je tedy potřeba tuto část promítnout i do rozpočtu města 

na rok 2023. 

 

Výpis usnesení: 

 

Usnesení č. 158/19 k přijetí dotace - "Revitalizace hřbitova - využití dešťových vod" 

Zastupitelstvo města I. s o u h l a s í 

s přijetím dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR - Operačního programu životní prostředí 

na akci "Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešťových vod" a s dofinancováním akce do plné 

výše z vlastních zdrojů. 

 

II. u k l á d á 

odboru investic předložit OPŽP požadované podklady nezbytné k uzavření Smlouvy o poskytnutí 

finančních prostředků z jejich rozpočtu a řádně provést stavbu v souladu s dotačními pravidly. 

Zodpovídá : Ing. J.Janál      Termín : 30.12.20 

 

Vzhledem k tomu, že "Revitalizace hřbitova" pokračuje další etapou i v letošním roce, převádíme 

celou částku dotace na tuto položku. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       ÚZ 
Nástroj 
Zdroj 

Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

  4216 2490 11016 15974 1065 
Revitalizace 
hřbitova - dotace 

0,00  0,00  2 072 633, 09  2 072 633, 09  

3632 6121 2490 11016     
Revitalizace 
hřbitovů 

5 000 000,00  5 000 000,00  2 072 633, 09  7 072 633,09  

 


